[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis sobre a possibilidade de estar fazendo melhorias no trecho da Estrada Santa Adelaide após a linha do trem até a ponte do rio Tatuí num total de 200 metros.
J U S T I F I C A T I V A

                  O intuito deste requerimento é estar dando ciência a Municipalidade que o local acima citado esta próximo a estrada que receberá melhorias do Governo Estadual com o asfalto.
                Fui procurado em meu gabinete por moradores do local que estão pedindo que nesse trecho que não será contemplado pelo asfalto para que possa estar sendo colocado cascalho.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de outubro de 2017.

                               [image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
3fff83d3-a70c-4ee0-8ef9-a6eb1d30f8ec.png
PROTOCOLO 4572/2017 - 26/10/2017 17:12

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg